
Na shledanou krokodýle

Rock & Roll Band Marcela Woodmana

DNES JSEM POTKAL SVOJI DIVKŮ
ZASE S JINÝM CHLAPCEM
DNES JSEM POTKAL SVOJI DIVKŮ
ZASE S JINÝM CHLAPCEM
JÁ JÍ ŘÍKÁM CO JE CO JE
TOHLE MI ODPOVĚDĚLA

NAZHLEDANU KROKODÝLE
AŽ POZDĚJI KAJMANE
NAZHLEDANU KROKODÝLE
AŽ POZDĚJI KAJMANE
NEVIDÍŠ ŽE MI PŘEKAŽÍŠ
A ŽE MI BRÁNÍŠ V ROZLETU

POVÍDÁM POČKEJ POČKEJ KOČKO
VÍM ŽE SE SE MNU HRAJEŠ
POVÍDÁM POČKEJ POČKEJ KOČKO
VÍM ŽE SE SE MNU HRAJEŠ
COPAK NEVÍŠ ŽE TO BOLÍ
A ŽE TĚ MÁM DOOPRAVDY RAD´

NAZHLEDANU KROKODÝLE
AŽ POZDĚJI KAJMANE
NAZHLEDANU KROKODÝLE
AŽ POZDĚJI KAJMANE
ŽÁDNÁ LÁSKA NENÍ VĚČNÁ
KAŽDÁ JEDNOU PŘESTANE

DNES JSEM POTKAL SVOJI DÍVKU
ZASE S JINÝM CHLAPCEM
DNES JSEM POTKAL SVOJI DÍVKU
ZASE S JINÝM CHLAPCEM
JÁ JI ŘÍKÁM CO JE CO JE
TOHLE MI ODPOVĚDĚLÁ

NAZHLEDANU KROKODÝLE
AŽ POZDĚJI KAJMANE
NAZHLEDANU KROKODÝLE
AŽ POZDĚJI KAJMANE
ŽÁDNÁ LÁSKA NENÍ VĚČNÁ
KAŽDÁ JEDNU PŘESTANE

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

